
HLÁŠENÍ (17. 04. 2024) 
 

 

• Starosta města pan Erik Ebringer svolává 10. zasedání zastupitelstva města Bzence, které se 
uskuteční ve středu 24. dubna v 17:00 ve velké zasedací místnosti městského úřadu Bzenec. 
Program: zahájení, kontrola plnění usnesení z 9. zasedání zastupitelstva, zpráva o činnosti 
rady, aktuální info výstavby D55, postup v rámci oprav zámku a další záležitosti, ekonomické 
záležitosti, rozpočtové opatření č. 3, majetkové a jiné nezařazené záležitosti, diskuze a závěr.   
  

• Oznamujeme občanům, že od 1. května se mění polední přestávka na sběrném dvoře 
v Tyršově ulici a to od 11:00 do 11:30. Po dobu polední přestávky bude sběrný dvůr uzavřen. 
Otvírací doba sběrného dvoru: v pondělí zavřeno, v úterý až čtvrtek otevřeno od 7:30 – 11:00 
/11:30 – 16:30, v pátek od 7:30 – 11:00 /11:30 – 17:30, v sobotu od 7:30 – 11:00 /11:30 – 
12:30.  

 

• Klubík Bzenec vás zve od úterý 16. dubna na čarodějnou stezku. Ve Bzenci najdete na 
různých místech 14 čarodějnic se zapeklitými úkoly. Ty je potřeba splnit, zapsat do hrací 
karty a tu pak odevzdáte v úterý 30. dubna na Starém hradě při pálení čarodějnice. Více 
informací najdete na www.mamkastatkou.cz. 

 

• Redakce bzeneckého zpravodaje žádá své přispěvatele, aby příspěvky do červnového čísla 
odevzdávali na městský úřad nebo do městské knihovny do středy 15. května. Děkujeme za 
dodržení termínu. 

 

• Střední škola Gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec vás zve na den otevřených dveří, 
který se koná 20. dubna v době od 8:00 do 13:00. 
 

• Program oddílu kopané TJ Slovan Bzenec: v sobotu 20. dubna muži A sehrají zápas se 
Slavičínem, začátek utkání je v 16:00 na hřišti ve Bzenci.  Dorost sehraje zápas se Startem 
Brno, začátky utkání jsou v 10:00 a ve 12:15 na hřišti ve Vracově. V neděli 21. dubna muži B 
sehrají zápas s Vracovem, začátek utkání je v 16:30 na hřišti ve Bzenci. Žáci sehrají zápas 
s Dambořicemi, začátky utkání jsou v 9:00 a v 10:45 na hřišti ve Bzenci. 

 

• Oznamujeme občanům, že dne 24. dubna v době od 7:40 do 14:15 bude přerušena dodávka 
elektrické energie v ulici Na Zahradách a Tyršově.  

 

• Nábytek Kasvo vyhlašuje mimořádnou akci: Dva týdny nábytku Kasvo od 15. do 28. dubna 
extra sleva 20 % na již zlevněné zboží a veškeré skladové zásoby. 

 

• Jezdecká stáj Bzenec vás zve na jízdu čarodějnic, která se koná v neděli 28. dubna v době od 
14:00 do 16:00. Jsou připraveny ukázky jezdeckých disciplín, závody hobby horse a vození 
diváků zdarma. 

 

• Klubík Bzenec vás zve v úterý 30. dubna na tradiční pálení čarodějnic na Starém hradě. Od 
16:00 do 17:30 je připravena čarodějná stezka. Trasa vede nejstrašidelnějšími částmi Bzence, 
kde na děti čeká spousta úkolů a hádanek. V amfiteátru na Starém hradě zapálíme slavnostní 
hranici. Je připravena diskotéka pro děti a koncert kapely HUSÝ KŮŽE. Můžete si opéct 
špekáčky – občerstvení zajištěno, špekáčky si vezměte se sebou. A masky čarodějnic vítány.  
 

• Bzenečtí vinaři a město Bzenec vás zve na Festival vína a jídla, který se uskuteční dne 4. 
května v době od 12:00 do 18:00 v zámeckém amfiteátru ve Bzenci. Čeká vás Májová 
ochutnávka vín a speciality světové i české kuchyně. V programu vystoupí Bzenecké Drmolice, 
CM Floriánek, DCM Chrústi, Maličký Marijánek, Tom Mikulec a můžete shlédnout stavění 
máje. Vstup je zdarma, akce se koná za každého počasí.  
 


